MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília ​​​​​​​

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 4/2025 - CDAE/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASÍLIA

PROGRAMA AUXÍLIO-PERMANÊNCIA 2025 - IFB CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA RENOVAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB n° 742/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023, publicado no
Diário Oficial da União em 1º de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, retifica o ANEXO 1 do
Edital nº4/2025 - CDAE/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASÍLIA:

ANEXO 1

RENOVAÇÃO AUXÍLIO-PERMANÊNCIA | CONTEMPLADOS
N° MATRÍCULA CURSO

1 191078100029 Letras Português
2 191078100031 Letras Português
3 191078100037 Letras Português
4 201078110017 Pedagogia
5 201078110027 Pedagogia
6 201078110039 Pedagogia
7 211076600024 Secretariado
8 211078100015 Letras Português
9 211078100020 Letras Português
10 211078100029 Letras Português
11 211078100030 Letras Português
12 211078100034 Letras Português
13 211078100036 Letras Português
14 211078110009 Pedagogia
15 211078110024 Pedagogia
16 212078110006 Pedagogia
17 221072600020 EMI Administração
18 221076600005 Secretariado
19 221076600011 Secretariado
20 221076600032 Secretariado
21 221078100001 Letras Português
22 221078100017 Letras Português
23 221078100018 Letras Português
24 221078100028 Letras Português
25 221078110009 Pedagogia
26 221078110030 Pedagogia
27 221078110035 Pedagogia
28 222076600003 Secretariado
29 222078100001 Letras Português
30 231072600001 EMI Administração
31 231072600004 EMI Administração
32 231072600007 EMI Administração
33 231072600010 EMI Administração
34 231072600011 EMI Administração
35 231072600014 EMI Administração
36 231072600016 EMI Administração
37 231072600018 EMI Administração
38 231072600023 EMI Administração

39 231072600024 EMI Administração
40 231072600027 EMI Administração
41 231072600030 EMI Administração
42 231072600034 EMI Administração
43 231072620002 PROEJA
44 231072620009 PROEJA
45 231072620013 PROEJA
46 231072620017 PROEJA
47 231072630001 EMI SISEDU
48 231072630005 EMI SISEDU
49 231072630007 EMI SISEDU
50 231072630012 EMI SISEDU
51 231072630013 EMI SISEDU
52 231072630017 EMI SISEDU
53 231072630020 EMI SISEDU
54 231072630021 EMI SISEDU
55 231072630024 EMI SISEDU
56 231072630026 EMI SISEDU
57 231072630030 EMI SISEDU
58 231072630031 EMI SISEDU
59 231072630032 EMI SISEDU
60 231076600004 Secretariado
61 231076600015 Secretariado
62 231076600016 Secretariado
63 231076600017 Secretariado
64 231076600023 Secretariado
65 231076600027 Secretariado
66 231076600029 Secretariado
67 231076600031 Secretariado
68 231076600034 Secretariado
69 231076600035 Secretariado
70 231078100008 Letras Português
71 231078100015 Letras Português
72 231078100018 Letras Português
73 231078100029 Letras Português
74 231078100030 Letras Português
75 231078100032 Letras Português
76 231078100036 Letras Português
77 231078100039 Letras Português
78 231078100043 Letras Português
79 231078100044 Letras Português
80 231078110006 Pedagogia
81 231078110008 Pedagogia
82 231078110010 Pedagogia
83 231078110011 Pedagogia
84 231078110012 Pedagogia
85 231078110013 Pedagogia
86 231078110016 Pedagogia
87 231078110021 Pedagogia
88 231078110025 Pedagogia
89 231078110027 Pedagogia
90 231078110028 Pedagogia
91 231078110031 Pedagogia
92 231078110033 Pedagogia
93 231078110035 Pedagogia
94 231078110037 Pedagogia
95 232074110015 Subsequente Secretaria Escolar
96 232074110031 Subsequente Secretaria Escolar
97 232078100002 Letras Português
98 232078110004 Pedagogia

RENOVAÇÃO AUXÍLIO-PERMANÊNCIA | DESCLASSIFICADOS
N° MATRÍCULA CURSO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1 231072620010 PROEJA
2 211078110035 Pedagogia

Brasília, 15 de maio de 2025.

Assinado Eletronicamente
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral do Campus São Sebastião
Portaria Nº 742/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSS, em 15/05/2025 16:36:46.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 14/05/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

618199
499a2ac25e

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu,

SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040
None

	Documento assinado eletronicamente por: